Fecha Estado: 24/09/2020

Numero Expediente Demandante

EJECUTIVO
JAIME ENRIQUE
ARREGOCES MONTERO

Clase de Proceso

2017 05876 01

Clase de Proceso

2020 00501 00
QUINTERO

Clase de Proceso

2019 00784 00 NATTAN NISIMBLAT

MURILLO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

o~ B
e (£
A —
RIG% L TRAR Y, SECRETARa
,GN

A
Lﬁ RY RO
OFICIAL MIAYO

NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL
YOBANY ALBERTO LOPEZ

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

24/09/2020

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

SUBSECCION E Pdgina: I

ESTADO Neo 58

Anotacion Fecha
Providencia

Demandado Cuad MAGISTRADO

1C-1  JAIME ALBERTO GALEANO

AUTO QUE APRUEBA LIQUI  23/09/2020
DIS ‘

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE L4
PROC (UGPP) | )

AUTO INADMITIENDO LA A 23/09/2020 JAIME ALBERTO GALEANO

DEPARTAMENTO DE
AMAZONAS

1+3  LUIS E. PINEDA PALOMINO
CDS (PVMB)

NACION-RAMA AUTO ADMITE DEMANDA 23/09/2020

JUDICIAL - CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA -
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
JUDICIAL

SE DESFIJA HOY 24/09/2020
ALAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

) g ‘e
Jﬁ e ! f«—’.. 24
L RODRIGU, AL TR ”smnsm
OFICIAL MAYO 4




2019

2020

2017

2016

2018

2017

2017

EL PRESENTE ESTADO SE FIJ4 HOY

00985

00086

00026

00143

00020

00094

06164

00

00

01

02

01

02

00

23/09/2020

23/09/2020

23/09/2020

23/09/2020

23/09/2020

23/09/2020

23/09/2020

OLGA LUCIA PIEDRAHITA NACION - FISCALIA AUTO ADMITE DEMANDA
DUQUE Y OTROS GENERAL DE LA

NACION
LUZ ELENA HOYOS NACION - FISCALIA AUTO ADMITE DEMANDA
LONDONO GENERAL DE LA

NACION
DUVAN ALEXANDER SUBRED INTEGRADA DE AUTO DE TRAMITE
CORREAL SANCHEZ SERVICIOS DE SALUD

SUR
SANDRA CATALINA SANTOS NACION- MINISTERIO  AUTO QUE DECIDE SOBRE
PILONIETA DE RELACIONES

EXTERIORES
FERNANDO AZAEL SUBRED INTEGRADA DE AUTO DE TRAMITE
TOCARRUNCHO TORRES SERVICIO DE SALUD

SURESE
SONI4 BELKIS DIAZ DAZA NACION - MINISTERIO  AUTO QUE DECIDE SOBRE

DE DEFENSA NACIONAL

- POLICIA NACIONAL
DUMAR OTALORA NACION - FISCALIA AUTO QUE RESUELVE
HERNANDEZ GENERAL DE LA

NACION

24/09/2020 SE DESFIJA HOY

A LAS OCHO DE 1.A MANANA (8 A.M)

Supinl

A B

L VIAYOR_

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

I+Ic

1+3
CDS

l+5¢
ds

I+
led+
anex

I+ic

1+3
CD

1CD
+3C

Pdgina: 2

LUIS E. PINEDA PALOMINO
(RIDR)

LUIS E. PINEDA PALOMINO
(RIDR)

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

24/09/2020

r s

e



2019

2020

2018

2018

2015

01693

00168

00152

00402

00239

00

00

01

01

02

FONDOQ DE PREVISION
SOCIAL DEL CONGRESO
DE LA REPUBLICA

ALVARO RAUL TOBO
VARGAS

MARIA CLAUDIA QUIROGA
GARNICA

OLGA PATRICIA
RODRIGUEZ

PAUL BERNARDO
ORDOSGOITIA AHUMADA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Jff*@gﬁ bbb

L MAYOQ

LUIS CARLOS GALAN
SARMIENTO

NACION -
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO RE

DISTRITO CAPITAL DE
BOGOTA- SECRETARIA
DISTRITAL DE

PLANEACION Y OTRAS

24/09/2020

AUTO ADMITE DEMANDA

MANIFIESTA IMPEDIMENTO

AUTO QUE TERMINA PROCE

AUTO QUE TERMINA PROCE

AUTO QUE RESUELVE

23/09/2020

31/08/2020

21/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

SE DESFIJA HOY

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

N

L MAYO

gy

Pdgina: 3

2C  PATRICIA V. MANJARRES B.

IC  PATRICIA V. MANJARRES B.

1 RAMIRO IGNACIO DUENAS

1 RAMIRO IGNACIO DUENAS

4  RAMIRO IGNACIO DUENAS
24/09/2020

O



2018
\
|
|
1
\ 2016

|
2016
‘ :

2018

00126

00237

00286

00254

01

01

01

00

JOSE ARMANDO MORENQO
RUIZ

RUBY ESPERANZA DIAZ
CABALLERO

LIGIA LEMUS LANZIANO

DARWIN DARIO
CADRAZCO FUENTES

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8§ A.M.)

o~ o
N 18016,
L
>
2 Ses
@(\%:RO RIGU L TR, Sesariania
. lad

L MAYO

FONDO NACIONAL DE =~ AUTO QUE TERMINA PROCE

PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
DIRECCION GENERAL
DE SANIDAD MILITAR

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION §

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL CUERPO

OFICIAL DE BOMBEROS

DE BOGOTA D.C.

24/09/2020

AUTO PARA MEJOR PROVE

AUTO PARA MEJOR PROVE

AUTO PARA MEJOR PROVE

06/08/2020

12/06/2020

10/07/2020

06/08/2020

SE DESFIJA HOY

Pdggina: 4

RAMIRO IGNACIO DUENAS

RAMIRO IGNACIO DUENAS

RAMIRO IGNACIO DUENAS

RAMIRO IGNACIO DUENAS

24/09/2020
ALLAS(HEKR?IHTLAiEARLH?CiPﬂl)

d TR
e"
g .
(é%%%gﬁ% IZJZ;II A7y, Seceitaai
OFICIAL MAY ey




2018

2018

2018

2018

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

00800

01478

01501

01524

00

00

00

00

JOHN ALEXANDER
SANCHEZ NOPE

CARLOS ANDRES CASTRO
CARRILLO

CESAR AUGUSTO PUENIES
PINILLA

WILSON ALFONSO
PATACON LOZANO

L MAYQ

24/09/2020

DISTRITO CAPITAL DE  AUTO PARA MEJOR PROVE
BOGOTA UNIDAD

ADMINISTRATIVA

ESPECIAL CUERPO

OFICIAL DE BOMBEROS

DE BOGOTA D.C.

BOGOTA DISTRITO
CAPITAL - UNIDAD
ADMINISTRATIVA
CUERPQ OFICIAL DE
BOMBEROS

AUTO PARA MEJOR PROVE

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL CUERPO .
OFICIAL DE BOMBEROS
DE BOGOTA D.C.

AUTO PARA MEJOR PROVE

BOGOTA D.C.-
SECRETARIA DE
GOBIERNO-UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL CUERPO
OFICIAL DE

BOMBEROS DE BOGOTA

AUTO PARA MEJOR PROVE

ng@?ﬁ;w

06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

SE DESFIJA HOY
141@4S(ZUVIX7IHE1)11§1RIHE(51131)

RIGU, y
L WMAYO.

Pdgina: 5
RAMIRO IGNACIO DUENAS

RAMIRO IGNACIQ DUENAS

RAMIRO IGNACIQ DUENAS

RAMIRO IGNACIO DUENAS

24/09/2020

=y



2019

2019

2018

2018

00056

01414

00194

00155

00

00

01

01

VIRGINIA HERNANDEZ
CALDERON

YOLANDA VELASQUEZ
ZARATE

NILO SEBASTIAN
QUINONES QUINONES

VILMA VEGA BARRAGAN

EL PRESENTE ESTADO SE F1JA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

SECRETARIR ’
0’:’ ‘r'amvnw‘
N oec

NACION - MINISTERIO  AUTO PARA MEJOR PROVE  12/06/2020
DE DEFENSAS

NACIONAL -

DIRECCION DE

SANIDAD POLICIA

NACIONAL

NACION- RAMA AUTO RECHAZANDO LA DE  26/06/2020
JUDICIAL - CONSEJO

SUPERIOR DE LA

JUDICACTURA -

DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUDICIAL

NACION - MINISTERIO  AUTO QUE TERMINA PROCE  06/08/2020
DE EDUCACION

NACIONAL- FONDO

NACIONAL DE

PRESTACIONES

SOCIALES DEL

MAGISTERIO RE

NACION - MINISTERIO  AUTO QUE TERMINA PROCE  06/08/2020
DE EDUCACION

NACIONAL- FONDO

NACIONAL DE

PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO

24/09/2020 ' SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.}

A
@% RODRIGU, QE%%
L MAY

1+

Pdigina: 6
RAMIRO IGNACIO DUENAS

RAMIRO IGNACIOQ DUENAS

RAMIRO IGNACIO DUENAS

RAMIRO IGNACIO DUENAS

24/09/2020




