## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

## NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 24/09/2020						SUBSECCION	E	Página:	1
					ESTADO No 58				
Λ	lumero Exped	iente	Demandante	Demandado	Anotacion	Fecha Providencia	Cuad 1	MAGISTRADO	
Clase	de Proceso	EJ	ECUTIVO		_				
2017	05876	01	JAIME ENRIQUE ARREGOCES MONTERO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROC (UGPP)	AUTO QUE APRUEBA LIQUÍ	23/09/2020	1C-1 DIS	JAIME ALBERTO G	ALEANO
Clase	de Proceso	NU.	LIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONA	,	•			•	
2020	00501	00	YOBANY ALBERTO LOPEZ QUINTERO	DEPARTAMENTO DE AMAZONAS	AUTO INADMITIENDO LA A	23/09/2020		JAIME ALBERTO G	ALEANO
Clase	de Proceso	NU	LIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DI	ERECHO .					
2019	00784	00	NATTAN NISIMBLAT	NACION-RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUDICIAL	AUTO ADMITE DEMANDA	23/09/2020	1+3 CDS	LUIS E. PINEDA PA (PVMB)	LOMINO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

OFICIAL MAYOR

24/09/2020

SE DESFIJA HOY 24/09/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

LUZ MERY ROPRIGUEZ BEL OFICIAL MAYOR

2019	00985	00	OLGA LUCIA PIEDRAHITA DUQUE Y OTROS	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITE DEMANDA	23/09/2020	1+1c	LUIS E. PINEDA PALOMINO (RIDR)
2020	00086	00	LUZ ELENA HOYOS LONDOÑO	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITE DEMANDA	23/09/2020	1+3 CDS	LUIS E. PINEDA PALOMINO (RIDR)
2017	00026	01	DUVAN ALEXANDER CORREAL SANCHEZ	SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR	AUTO DE TRAMITE	23/09/2020	1+5c ds	JAIME ALBERTO GALEANO
2016	00143	02	SANDRA CATALINA SANTOS PILONIETA	NACION- MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	AUTO QUE DECIDE SOBRE	23/09/2020	I+ Icd+ anex	JAIME ALBERTO GALEANO
2018	00020	01	FERNANDO AZAEL TOCARRUNCHO TORRES	SUBRED INTEGRADA DE SERVICIO DE SALUD SUR E.S.E	AUTO DE TRAMITE	23/09/2020	1+1c	JAIME ALBERTO GALEANO
2017	00094	02	SONIA BELKIS DIAZ DAZA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - POLICIA NACIONAL	AUTO QUE DECIDE SOBRE	23/09/2020	1+3 CD	JAIME ALBERTO GALEANO
2017	06164	00	DUMAR OTALORA HERNANDEZ	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO QUE RESUELVE	23/09/2020	1CD +3C	JAIME ALBERTO GALEANO

24/09/2020

MERY ROPRIGUEZ BELTRAN SECRETARIA
OFICIAL MAYOR

SE DESFIJA HOY 24/09/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

LUZ MERY RODRIGUEZ BELTRATI SECRETARIA
OFICIAL MAYOR

2019	01693	00	FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO	AUTO ADMITE DEMANDA	23/09/2020	2C	Página: 3 PATRICIA V. MANJARRES B.
2020	00168	00	ALVARO RAUL TOBO VARGAS	NACION - PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	MANIFIESTA IMPEDIMENTO	31/08/2020	1C	PATRICIA V. MANJARRES B.
2018	00152	01	MARIA CLAUDIA QUIROGA GARNICA	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	AUTO QUE TERMINA PROCE	21/08/2020	1	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
2018	00402	01	OLGA PATRICIA RODRIGUEZ	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO RE	AUTO QUE TERMINA PROCE	06/08/2020	1	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
2015	00239	02	PAUL BERNARDO ORDOSGOITIA AHUMADA	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA- SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION Y OTRAS	AUTO QUE RESUELVE	06/08/2020	4	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS

24/09/2020

MERY RODRIGUEZ BELTRAM SECRETARIA
OFICIAL MAYOR

SE DESFIJA HOY 24/09/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

LUZ MERY RODRIGUEZ BELTRAN SERFILIRA
OFICIAL MAYOR

2018	00126	01	JOSE ARMANDO MORENO	FONDO NACIONAL DE	AUTO QUE TERMINA PROCE	06/08/2020	1	Página: 4  RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
			RUIZ	PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	~ .			
2016	00237	01	RUBY ESPERANZA DIAZ CABALLERO	LA NACION MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR	AUTO PARA MEJOR PROVE	12/06/2020	3	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
2016	00286	01	LIGIA LEMUS LANZIANO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION S	AUTO PARA MEJOR PROVE	10/07/2020		RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
2018	00254	00	DARWIN DARIO CADRAZCO FUENTES	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTA D.C.	AUTO PARA MEJOR PROVE	06/08/2020	1	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS

24/09/2020

MERY RODRIGUEZ BELTRATIS SECRETARIA
OFICIAL MAYOR

SE DESFIJA HOY 24/09/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

LUZ MERY ROPRIGUEZ BELTRAN SECRETARIA
OFICIAL MAYOR

									Página: 5
-	2018	00800	00	JOHN ALEXANDER SANCHEZ NOPE	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTA D.C.	AUTO PARA MEJOR PROVE	06/08/2020	1	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
	2018	01478	00	CARLOS ANDRES CASTRO CARRILLO	BOGOTA DISTRITO CAPITAL - UNIDAD ADMINISTRATIVA CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS	AUTO PARA MEJOR PROVE	06/08/2020	1	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
	2018	01501	00	CESAR AUGUSTO PUENTES PINILLA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTA D.C.	AUTO PARA MEJOR PROVE	06/08/2020	2	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
	2018	01524	00	WILSON ALFONSO PATACON LOZANO	BOGOTÁ D.C SECRETARIA DE GOBIERNO-UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTÁ	AUTO PARA MEJOR PROVE	06/08/2020	2	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS

24/09/2020

SE DESFIJA HOY

24/09/2020

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

MERY RODRIGUEZ BELTRAN SECRETARIAN SECRETA

MERY RODRIGUEZ BELTRAN SECRETARIA
OFICIAL MAYOR

2019	00056	00	VIRGINIA HERNANDEZ CALDERON	NACION - MINISTERIO DE DEFENSAS NACIONAL - DIRECCION DE SANIDAD POLICIA NACIONAL	AUTO PARA MEJOR PROVE	12/06/2020	1	Página: 6 RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
2019	01414	00	YOLANDA VELASQUEZ ZARATE	NACION- RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICACTURA - DIRECCION EJECUTIVA	AUTO RECHAZANDO LA DE DE ADMINISTRACION JUDICIA		1+tr	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
2018	00194	01	NILO SEBASTIAN QUIÑONES QUIÑONES	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO RE	AUTO QUE TERMINA PROCE	06/08/2020		RAMIRO IGNACIO DUEÑAS
2018	00155	01	VILMA VEGA BARRAGAN	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE	AUTO QUE TERMINA PROCE	06/08/2020	1	RAMIRO IGNACIO DUEÑAS

PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 24/09/2020

MERY RODRIGUEZ BELTRATIV SECRETARIA
OFICIAL MAYOR

SE DESFIJA HOY 24/09/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

LUZ MERY RODRIGUEZ BELTRATU SECREMBIA
OFICIAL MAYOR